

Faktúra 700-0000057-12**DODÁVATEĽ:****FORSTINGER spol. s r.o.****Panónska cesta 16****851 04 Bratislava**

IČO: 35907959

DIČ: 2021906513

IČ DPH: SK2021906513

Okresný súd Bratislava 1, odd.Sro,vl.č.33863/B

Konšt.symbol

0308

Štát dodania

SK

Číslo účtu: 2627845954 Kód banky 1100

IBAN: SK421100000002627845954

SWIFT/BIC: TATRSKBX

ODBERATEĽ:**Slovenská obchodná inšpekcia****Prievozska 32****827 99 Bratislava**

IČO: 17331927

DIČ: 2021511899

IČ DPH: SK SK2021511899

dátum vystavenia: 31.10.2012

dátum splatnosti: 14.11.2012

dátum dodania: 23.10.2012

Fakturuje Vám:

Art. Nr.	Popis	mn.	MJ	Cena / j. bez DPH	Cena / j. s DPH	DPH 20%	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
10863596	BERA rozmrazovač okien 500ml	35	ks	1,658	1,99	20%	58,04	11,61	69,65
12439348	Destilovaná voda 1L	20	ks	0,325	0,39	20%	6,50	1,30	7,80
10846414	BERA rozmrazovač zámkov 50ml	27	ks	1,158	1,39	20%	31,28	6,26	37,53
12559343	Autolekárnica plast. obal s kartou PP	9	ks	11,218	12,34	10%	100,96	10,10	111,06
12456765	Tlakomer do 7,5bar	4	ks	7,908	9,49	20%	31,63	6,33	37,96
12032679	TW čistič skiel 500ml	7	ks	6,192	7,43	20%	43,34	8,67	52,01
12635481	CLARIN utierka proti zahmlievaniu	32	ks	1,542	1,85	20%	49,33	9,87	59,20
10068373	BERA zmes do ostrekovača / -36°C 3L	122	ks	4,642	5,57	20%	566,28	113,26	679,54
20218775	Silikónový sprej 400ml	12	ks	3,092	3,71	20%	37,10	7,42	44,52
12459650	Škrabka na ľad s metličkou	31	ks	2,133	2,56	20%	66,13	13,23	79,36
12744282	Pracovné rukavice	19	pár	1,183	1,42	20%	22,48	4,50	26,98
12467723	Sada žiaroviek H4 12V UNI	1	ks	3,158	3,79	20%	3,16	0,63	3,79
12907755	Žiarovka H7 12V	6	ks	2,367	2,84	20%	14,20	2,84	17,04
10882337	APA špongia	1	ks	2,317	2,78	20%	2,32	0,46	2,78
12641703	TW čistič plastovl 500ml / New Car	1	ks	4,642	5,57	20%	4,64	0,93	5,57
10936405	TW čistič plastovl 500ml / Vanilka	1	ks	4,642	5,57	20%	4,64	0,93	5,57
10936399	TW čistič plastovl 500ml / Horská vôňa	1	ks	4,642	5,57	20%	4,64	0,93	5,57
10936382	TW čistič plastovl 500ml / Jahoda	1	ks	4,642	5,57	20%	4,64	0,93	5,57
10133040	Stierače BOSCH 533S	1	sada	17,817	21,38	20%	17,82	3,56	21,38
12020041	Stierače BOSCH AERO Twin 813 S	1	sada	32,542	39,05	20%	32,54	6,51	39,05
10928554	Stierače BOSCH AERO Twin 533 S	1	sada	27,117	32,54	20%	27,12	5,42	32,54
10802168	Stierače BOSCH AERO Twin 936 S	1	sada	25,567	30,68	20%	25,57	5,11	30,68
12019915	Stierače BOSCH AERO Twin 653 S	1	sada	30,992	37,19	20%	30,99	6,20	37,19
70389777	Stierače BOSCH 531 S	6	sada	14,800	17,76	20%	88,80	17,76	106,56
									1 274,15

FORSTINGER spol. s r.o.
centrála SlovenskoIČO: 35907959 IČ pre DPH: SK 2021906513
851 04 Bratislava, Panónska cesta 16

Základ pre DPH

DPH 10%

DPH 20%

DPH celkom

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma EUR

1 274,15

10,10

234,65

244,75

1 518,90

1 518,90

Doklad vystavil: Mgr. Miroslav Varga